
Zarządzenie Nr 16/2025 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U.            

z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej              

Nr 55/2025 z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., w osobach: 

 

1) Karolina Wasilewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Redlinie, 

2) Jolanta Hajduk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pomianowie, 

3) Jadwiga Wiśniewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rogowie, 

4) Agnieszka Sienkiewicz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Stanominie, 

5) Ewelina Iwańska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kościernicy, 

6) Aleksandra Wielogórska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Czarnowęsach,  

7) Katarzyna Bochniak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nasutowie. 

  

§ 2.  

 

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określone są                    

w Załączniku Nr 2 do  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 55/2025 z dnia 3 lutego 

2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Białogard  

  (-) Jacek Smoliński 


